

# JADŁOSPIS

DATA	DANIE	SKŁADNIKI	ALERGENY
<b>Poniedziałek</b> <b>17.06.2024</b>	Zalewajka z burakiem 155kcal Pizza 280kcal	Woda pręga buraki żurek śmietana masło ziemniaki mąka jaja drożdże szynka pieczarki papryka kukurydza koncentrat pomidorowy ser żółty przyprawy	Gluten Mleko Jaja
<b>Wtorek</b> <b>18.06.2024</b>	Grycikowa 130kcal Gołąbki ziemniaki sos pomidorowy 250kcal	Woda pręga włoszczyzna kasza manna kapusta ryż karczek przyprawy koncentrat pomidorowy ziemniaki przyprawy	Gluten Mleko Seler
<b>Środa</b> <b>19.06.2024</b>	Ogórkowa 155kcal Spaghetti bolognese 350kcal	Woda pręga włoszczyzna ogórki kiszzone śmietana masło ziemniaki makaron wołowina łopatka przyprawy koncentrat pomidorowy ser żółty	Gluten Mleko seler
<b>Czwartek</b> <b>20.06.2024</b>	Zalewajka z kietbasą pieczywo 160kcal Pierogi z serem 240kcal	Woda pręga żurek śmietana masło ziemniaki kietbasa podwawelska mąka jaja twaróg póttusty cukier bułka tarta	Gluten Mleko Seler jaja

SMACZNEGO 😊